EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS 
N. 60/15
Objeto: Fornecimento, mediante Sistema de Registro de Preços, de materiais impressos tais como caixas de papelão, caixas de arquivo, capas para avulso, envelopes, pastas ofício, pastas suspensas, pastas em PVC.
Valor Total Estimado: R$ 1.148.600,52 (um milhão cento e quarenta e oito mil e seiscentos reais e cinquenta e dois centavos).
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br.
UASG: 10001.
	Data e horário
	Procedimento

23/4/2015
	- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: